



SWEET SUSHI

Attorno Sweet sushi

Descrizione

?

Uso

?

Calcio

sciroppo di riso*, shoyu* 43,9% (acqua, SOIA*, FRUMENTO*, sale marino, alcool*, A. oryzae), mirin vino di riso* (riso*, acqua, A.oryzae), acqua, aceto di vino bianco*

*Ingredienti biologici

Imballaggio

250 ml.

Prodotto di agricoltura biologica

Il 100% degli ingredienti di origine agricola provengono da agricoltura biologica.



AB



STAMPA LA SCHEDA PRODOTTO



A BASSO CONTENUTO DI GRASSI

SATURI

Analisi nutrizionale

Valori nutrizionali medi per

	g/100ml	portion ?ml	%RI	RI
Energia	960 kJ			
	226 kcal			2000 kcal
Grasso	0 g			70 g
di cui acidi grassi saturi	0 g			20 g
di cui stampa queste informazioni	0 g			
di cui acidi grassi polinsaturi	0 g			
Carboidrati	50 g			260 g
di cui zuccheri	33 g			90 g
Fibra	0 g			
Proteina	6.0 g			50 g
Sale	6.3 g			6 g

RI: Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2 000 kcal)

Informazioni allergene

Calcio



sciroppo di riso*, shoyu* 43,9% (acqua, SOIA*, FRUMENTO*, sale marino, alcool*, A. oryzae), mirin vino di riso* (riso*, acqua, A.oryzae), acqua, aceto di vino bianco*

* = Ingredienti biologici

Allergeni assenti da questo prodotto:

Glutine, Cereale & Soia

Info pro

Cartone:	6 x 250ml
Item code	41747000
Item barcode	 5 411788 042451
Carton barcode	 5 411788 062770
Unità / pallet:	1296
Cartons / pallet	216
Cartons / layer	36
Layers / pallet	6
Intrastat code	2103 9090
Peso netto unità di vendita	0g
Dimensioni nette unità di vendita	d: 57 - w: 57 - h: 190
Peso netto cartone	0.00kg
Peso lordo cartone	0.00kg
Dimensioni nette cartone	d: 184 - w: 124 - h: 207
Marchio	Lima nv/sa